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Расписание занятий объединений МАУ ДО «Дом детского творчества» г. Печора 

на 2019 – 2020 учебный год по ул. Печорский проспект, д. 65 

 

№ Ф.И.О. 

педагога 

Название 

объединения 
№ 

груп

пы 

Год 

обуч

ения 

Время занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1 
Михеев 

Александр 

Леонтьевич 

Авиамоделиро

вание 

1 2  14.30-15.15 

15.25-16.10 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

 

2 2  16.20-17.05 

17.15-18.00 

 16.20-17.05 

17.15-18.00 

 16.20-17.05 

17.15-18.00 

 

3 3 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

  

2 
Шумаев 

Максим 

Владимирович 

Техническое 

авиамоделиров

ание 

1 3 14.00-14.45 

15.00-15.45 

 14.00-14.45 

15.00-15.45 

 14.00-14.45 

15.00-15.45 

  

2 3  14.00-14.45 

15.00-15.45 

 14.00-14.45 

15.00-15.45 

 14.00-14.45 

15.00-15.45 

 

3 3 16.00-16.45 

17.00-17.45 

 16.00-16.45 

17.00-17.45 

 16.00-16.45 

17.00-17.45 

  

4 3  16.00-16.45 

17.00-17.45 

 16.00-16.45 

17.00-17.45 

 16.00-16.45 

17.00-17.45 

 

5 3 18.00-18-45 

19.00-19.45 

 18.00-18-45 

19.00-19.45 

 18.00-18-45 

19.00-19.45 

  



   

6 3  18.00-18-45 

19.00-19.45 

 18.00-18-45 

19.00-19.45 

 18.00-18-45 

19.00-19.45 

 

3 
Калашникова 

Вера Львовна 

Спортивный 

бальный танец 

ср. 5 16.00-16.45 

16.50-17.35 

      

ст. 7 17.45-18.30 

18.35-19.20 

      

Общая 

физическая 

подготовка 

1 мл 2     16.15-17.00 

17.05-17.50 

  

ср., 

ст.  

5-7     18.30-19.15 

19.20-20.05 

 

  

4 
Созинов 

Сергей 

Борисович 

Баскетбол 

1 1    17.00-17.45 

17.55-18.40 

  14.00-14.45 

14.55-15.40 

Волейбол 

2 3   18.30-19.15 

19.20-20.05 

   12.00-12.45 

12.55-13.40 

5 
Саенко 

Геннадий 

Геннадьевич 

Волейбол 

1 1 17.30-18.10 

18.20-19.00 

   17.00-17.40 

17.50-18.30 

  

2 1     18.30-19.10 

19.20-20.00 

 10.00-10.40 

10.50-11.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Расписание занятий объединений на 2019 – 2020 учебный год по ул. М. Булгаковой, д. 11 

 
№ Ф.И.О. педагога 

 

Название 

объединения 
№ 

груп

пы 

Год 

обуч

ения 

Время занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1 

 
Грязина Марина 

Геннадьевна 

«Бисероплетен

ие» 

1 1   18.10-18.40 

18.50-19.20 

 18.10-18.40 

18.50-19.20 
  

2 2  14.00-14.40 

14.50-15.30 
 14.00-14.40 

14.50-15.30 

 10.30-11.10 

11.20-12.00 

 

3 3   15.30-16.10 

16.20-17.00 

 15.30-16.10 

16.20-17.00 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

 

4 4  15.40-16.25 

16.35-17.20 
 15.40-16.25 

16.35-17.20 

 13.50-14.35 

14.45-15.30 

 

5 5  17.30-18.15 

18.25-19.10 
 17.30-18.15 

18.25-19.10 

   

2 Зубарева Юлия 

Юрьевна 

ИЗО «Наш 

разноцветный 

мир» 

1 1 15.20-16.00 

16.10-16.50 

    

 

12.00-12.40 

12.50-13.30 

 

1 2  17.00-17.40 

17.50-18.30 

   13.40-14.20 

14.30-15.10 

 

2 2    17.00-17.40 

17.50-18.30 

 

 

15.20-16.00 

16.10-16.50 

 

«Художественн

ая лепка» 

1 1 18.20-18.45 

18.55-19.20 

      

2 1   18.20-18.45 

18.55-19.20 

    

1 2 14.00-14.30 

14.40-15.10 

14.00-14.30 

14.40-15.10  

14.00-14.30 

14.40-15.10 

   

1 2   15.40-16.20 

16.30-17.10 

15.20-16.00 

16.10-16.50 

   

ИЗО 

«Радужный 

мир» 

(д/с 

Балоснежка) 

1 1 9.00-9.30 

9.40-10.10 

      

2 1  9.00-9.25 

9.35-10.00  

  

 

  

3 1 

 
 

9.00-9.25 

9.35-10.00 
 

   

4 1   

 

9.00-9.30 

9.40-10.10 

   

5 1     9.00-9.30 

9.40-10.10 

  



3 Калашникова 

Вера Львовна 

Спортивные 

бальные танцы 

«Элегия» 

2  

мл. 

1  

плат. 

 14.50-15.50  15.00-16.00    

1 мл. 2 16.00-16.45 

16.50-17.35 

   10.00-10.45 

10.50-11.35 

  

4-5 Ср.      12.15-13.00 

13.05-13.50 

 

6-7 Ст.   17.30-18.15 

18.20-19.05 

17.20-18.05 

18.10-18.55 

 14.30-15.15 

15.20-16.05 

 

1 

под. 

Пл.  18.20-19.05  19.00-19.45 

 

   

2 

под. 

Пл.  19.10-19.55  19.50-20.35    

4 
Койчева Вера 

Васильевна 
Фото «Луч» 

1 2 15.00-15.45 

15.50-16.35 

 15.00-15.45 

15.50-16.35 

 15.00-15.45 

15.50-16.35 

  

2 4 16.40-17.25 

17.30-18.15 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

  15.00-15.45 

15.50-16.35 

   

5 
Мингалева 

Светлана 

Станиславовна 

АСЭТ 

«Дружба» 

1 5  14.30-15.15 

15.20-16.05 

 14.30-15.15 

15.20-16.05 

 14.30-15.15 

15.20-16.05 

 

2 5  16.15-17.00 

17.05-17.50 

 16.15-17.00 

17.05-17.50 

  11.00-11.45 

11.50-12.35 

3 7   14.55-15.35 

15.45-16.30 

  16.15-17.00 

17.05-17.50 

12.45-13.30 

13.35-14.20 

4 8   16.40-17.25 

17.30-18.15 

18.00-18.45 

18.50-19.35 

 18.00-18.45 

18.50-19.35 

 

Выпускники 
5 11  18.00-18.45 

18.50-19.35 

18.25-19.10 

19.15-20.00 

   14.30-15.15 

15.20-16.05 

6 
Калитова 

Людмила 

Николаевна 

«Мягкая 

игрушка» 

(Соц. д. 4) 

1 1  11.50-12.20 

12.30-13.00 

 11.50-12.20 

12.30-13.00 

   

2 2  13.00-13.40 

13.50-14.30 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

   

«Мягкая 

игрушка» 

3 2  16.30-17.10 

17.20-18.00 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

   

Начальное 

моделирование 

1 1  15.00-15.30 

15.40-16.10 

 15.00-15.30 

15.40-16.10 

   

2 2 15.00-15.40 

15.50-16.30 

 15.00-15.40 

15.50-16.30 

 15.00-15.40 

15.50-16.30 

  

«Лего-Сити» 

(платн. гр) 

1 1     17.30–18.10 

18.20–19.00 

  

7 
Островская 

Людмила 

Аркадьевна 

Ансамбль 

народного 

танца 

«Калинка» 

Мл. 5 14.45-15.30 

15.35-16.20 

 14.45-15.30 

15.35-16.20 

 14.45-15.30 

15.35-16.20 

  

Ср. 7 16.25-17.10 

17.15-18.00 

 16.25-17.10 

17.15-18.00 

 16.25-17.10 

17.15-18.00 

  



Ст. 9 18.05-18.50 

18.55-19-40 

 18.05-18.50 

18.55-19-40 

 18.05-18.50 

18.55-19-40 

  

8 
Хозяинова 

Елена 

Валентиновна 

МОУ “СОШ № 

3”  

1 1  12.30-13.10 

13.15-13.55 

  12.30-13.10 

13.15-13.55 

  

МОУ “СОШ № 

2” 

2 2 13.00-13.45 

13.50-14.35 

 12.30-13.10 

13.15-13.55 

12.30-13.10 

13.15-13.55 

   

МОУ “СОШ № 

3” 

3 2  14.10-14.55 

15.00-15.45 

 14.10-14.55 

15.00-15.45 

14.10-14.55 

15.00-15.45 

  

МАУ ДО 

“ДДТ” каб. № 

11 

4 3 15.00-15.45 

15.50-16.35 

 14.20-15.05 

15.10-15.55 

15.55-16.40 

16.45-17.30 

   

МОУ “СОШ № 

3” 

5 3  15.55-16.40 

16.45-17.30 

 17.40-18.25 

18.30-19.15 

15.55-16.40 

16.45-17.30 

  

9 
Чечулина 

Ирина 

Борисовна 

Вокальный 

ансамбль 

«Гармония» 

I 

Капе

льки 

2 18.00-18.40 

18.45-19.25 

18.00-18.40 

18.45-19.25 
 18.00-18.40 

18.45-19.25 

   

II 

Хрус

тали

ки 

4  14.30-15.15 

15.20-16.05 

14.30-15.15 

15.20-16.05 

 14.30-15.15 

15.20-16.05 

  

III 

Раду

га 

6  16.15-17.00 

17.05-17.50 
 16.20-17.05 

17.10-17.55 

16.15-17.00 

17.05-17.50 

  

IV 

Мел

одия 

6 19.30-20.15  18.00-18.45 

18.50-19.35 

19.30-20.15 18.00-18.45 

18.50-19.35 

  

Инд. 5 15.30-16.15 

16.20-17.05 

17.10-17.55 

 16.15-17.00 

17.05-17.50 

15.30-16.15    

10 
Шабанова 

Наталья 

Леонидовна 

Вокальный 

ансамбль 

«Акварель» 

1 8 Анс.ср.гр. 

18.10-18.55 

19.00-19.45 

Соло 

16.30-17.15 

17.15-18.00 

Анс.ср.гр. 

15.45-16.30 

16.35-17.20 

Соло 

15.00.15.45 

 Анс.ср.гр. 

16.40-17.25 

17.30-18.15. 

 

2 6 Соло 

15.00-15.45 

15.45.16.30 

Анс.мл.гр. 

16.30-17.15 

17.20-18.05 

Соло 

15.00-15.45 

15.45-16.30 

Соло 

14.55-15.40 

17.25-18.10 

Анс.мл.гр. 

18.15-19.00 

19.05-19.50 

Соло 

15.45-16.30 

сводная 

16.30-17.15 

17.15-18.00 

 Анс.мл.гр 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

 

3 2  18.00-18.30 

18.35-19.05 

 18.00.18.30 

18.35-19.05 

 18.20-18.50 

18.55-19.25 

 

 

 



Расписание занятий объединений на 2019 – 2020 учебный год по ул. Ленина, д. 26 

 
№ Ф.И.О. 

педагога 

 

Название 

объединения 
№ 

груп

пы 

Год 

обуч

ения 

Время занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1 

 
Пономарева 

Надежда 

Владимировна 

Рукоделие из 

бисера 

1 2      11.00-11.40 

11.50-.12.40 

10.00-10.40 

10.50- 11.40 

2 3      13.00-13.40 

13.50-14.40 

12.00-.12.40 

12.50-13.40 

2 Бычкова Анна 

Владимировна 

ИЗО «Декор» 1  
6-лет 

1      17.45-18.20 

18.30-19.05 

17.45-18.20 

18.30-19.05 

  

2 1    15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55- 16.40 

  

3 1       13.25-14.10  10.55- 11.30  

4  15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

    

5    13.35-14.20 13.35-14.20    12.40-13.25  

         

МОУ «СОШ 

№83» 

3 1     12.30-13.15 10.00- 10.45  

5   12.40-13.25 12.40-13.25   11.45-12.30  

3 Канева Елена 

Вениаминовна 

Азбука 

компьютера 

11 – 

16  

 

1 год  15.00-15.30 

15.40-16.10 

  15.00-15.30 

15.40-16.10 

  

 16.30-17.00 

17.10-17.40 

  16.30-17.00 

17.10-17.40 

  

  17.50-18.20 

18.30-19.00 

  17.50-18.20 

18.30-19.00 

  

1 – 

10  

2 год   15.00-15.30 

15.40-16.10 

15.00-15.30 

15.40-16.10 

 11.00-11.30 

11.40-12.10 

 

   16.30-17.00 

17.10-17.40 

16.30-17.00 

17.10-17.40 

 

 

12.20-12.50 

13.00-13.30 

 

  17.50-18.20 

18.30-19.00 

17.50-18.20 

18.30-19.00 

 14.00-14.30 

14.40-15.10 

 

     15.20-15.50 

16.00-16.30 

 

 

4 
Кузьмина 

Елена 

Михайловна 

Разноцветные 

ремесла 

 

1 

 

1 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

  14.30-15.15 

15.25-16.10 

   

 

2 

 

2 

16.20-17.05 

17.15-18.00 

  16.20-17.05 

17.15-18.00 

   



5 
Юркевич 

Галина 

Павловна 

Национальная 

кукла 

МОУ «СОШ № 

9» 

1 3 14.20-15.05 

15.15-16.00 

 14.20-15.05 

15.15-16.00 

14.20-15.05 

15.15-16.00 

   

Национальная 

кукла 

ул. Ленина, д. 

26 

2 3  14.20-15.05 

15.15-16.00 

 16.50-17.35 

17.45-18.30 

14.20-15.05 

15.15-16.00 

  

3 3  16.10-16.55 

17.05-17.50 

16.50-17.35 

17.45-18.30 

 16.10-16.55 

17.05-17.50 

  

 
Название объединения: «Малышкина школа» (платные группы)Калитова 

 

Адрес 

местонахождения 

Контактный телефон 

№ 

группы 

Год 

обучения 

Время занятий 

Понед. Втор. Среда Четв. Пятн. Суб. Воскр. 

ул.М.Булгаковой, 

д.11 каб. 12 

1 1      11.20-11.50  

2 1      12.00-12.30  

3 1      12.40-13.10  

 

Ф.И.О. руководителя:  Койчева Любовь Васильевна 

Название объединения:  «Родник» 

 

Адрес 

местонахождения 

Контактный 

телефон 

№ 

группы 

Год 

обучения 

Время занятий 

Понед. Втор. Среда Четв. Пятн. Суб. Воскр. 

МОУ  «СОШ пгт. 

Кожва» 

(пришкольный  

интернат, 

ул. Титова 2 б) 

1 1 16.15-17.00 15.45-16.30 

16.35-17.20 

16.15-17.00 15.45-16.30 

16.35-17.20 

  

 

  

 

Название объединения: «Объектив» 

 

Адрес 

местонахождени

я 

Контактный 

телефон 

№ 

группы 

Год 

обучени

я 

Время занятий 

Понед. Втор. Среда Четв. Пятн. Суб. Воскр. 

МОУ  «СОШ»  

пгт. Кожва  ул. 

Титова 2б) 

2 2  14.00-14.45 

14.50-15.35 

 14.00-14.45 

14.50-15.35 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

  

3 4 14.30-15.15 

15.20-16.05  

 14.30. -15.15. 

15.20.-16.05 

 15.45-16.30 

16.35-17.20 

  



 

Ф.И.О . руководителя: Краснов Павел Мефодьевич 

 

№ Адрес 

местонахожде

ния 

контактный 

телефон 

Название 

объединения 

№ 

груп

пы 

Год 

обуч

ения 

Время занятий 

Понед. Втор. Среда Четв. Пятн. Суб. Воскр. 

1 МОУ «СОШ п. 

Каджером» 

«Мини-

футбол» 

1 6   18.20-19.05 

19.15-20.00 

  13.20-14.05 

14.15-15.00 

13.20-14.05 

14.15-15.00 

2 6   16.40-17.25 

17.35-18.20 

  11.40-12.25 

12.35-13.20 

11.40-12.25 

12.35-13.20 

3 6   15.00-15.45 

15.55-16.40 

  10.00-10.45 

10.55-11.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

2 Настольный 

теннис 

1 4 18.00-18.45 

18.55-19.40 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

 18.00-18.45 

18.55-19.40 

   

2 2  15.10-15.55 

16.05-16.50 

 15.10-15.55 

16.05-16.50 

 16.40-17.25 

17.35-18.20 

 

3 2  13.30-14.15 

14.25-15.10 

 13.30-14.15 

14.25-15.10 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

 

Ф.И.О. руководителя: Пыстина Евдокия Николаевна 

Название объединения: «Фольклор», «Фото» 

 

Адрес 

местонахождения 

Контактный телефон 

№ 

групп

ы 

Год 

обучения 

Время занятий 

Понед. Втор. Среда Четв. Пятн. Суб. Воскр. 

МОУ «СОШ с. 

Приуральское» 

1 I гр.  III год 

обуч.  

«Фольклор» 

 12:00 – 12:40 

12:50 – 13:30 

 12:50 – 13:30 

13:40 – 14:20 

12:00 – 12:40 

12:50 – 13:30 

  

2 II гр IVгод 

обуч. 

«Фольклор» 

 13:40 – 14:25 

14:35 – 15:20 

12:50 – 13:35 

13:45 – 14:30 

14:30 – 15:15 

15:25 – 16:10 

   

3 III гр. I год 

обуч 

«Фото» 

 15:30 – 16:15 

16:25 – 17:10 

  13:40 – 14:25 

14:35 – 15:20 

  

4 IV гр. IV год 

обуч 

«Фото» 

18:00 – 18:45 

18:55 – 19:40 

   15:30 – 16:15 

16:25 – 17:10 

11:00 – 11:45 

11:55 – 12:40 

 

 

 

 



Расписание занятий объединений на 2019 – 2020 учебный год педагогов совместителей на базах школ 

 
№ Ф.И.О. 

педагога 

 

Название 

объединения 
№ 

груп

пы 

Год 

обуч

ения 

Время занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1 

 
Андрусенко 

Василий 

Степанович 

пгт. Изъяю 
МОУ «ООШ № 

53» 

 1 1  Туризм 

16.00-17.40 

 ОВС  

16.00-16.45 

 

 

  

2 2     Туризм 

16.00-16.45 

  

3 1 ОФП 17.00-

18.30 

      

4 1   ОФП  

16.45-18.30 

    

2 Гуцал 

Александра 

Николаевна 
МОУ «СОШ № 

49» 

«Шестое 

чувство» 

1 3   16.00-16.45 

16.55-17.40 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

   

«Волшебная 

перчатка» 

1 1      14.00-14.45 

15.55-16.40 

   

3 

Ильин 

Александр 

Леонидович 
МОУ «СОШ № 

49» 

Баскетбол 

1 1   14.50-15.35 

15.40-16.20 

  14.50-15.35 

15.40-16.20 

   

2 1  16.30-17.15 

17.20-18.00 

 16.30-17.15 

17.20-18.00 

   

4 

Канева Любовь 

Николаевна 
МОУ «СОШ № 

49» 

Рукодельники 

1 1 13.10-13.55 

14.05-14.50  

 13.10-13.55 

14.05-14.50  

    

2 1 15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

    

5 Магомедов 

Муслим 

Магомаевич 
МОУ «СОШ № 

49» 

Мини-футбол 1 1 15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

    

2 1  15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

   

6 

Красикова 

Валентина 

Викторовна 
МОУ «СОШ № 9» 

Шахматы 

«Ладья» 

1 1   12.30-13.15 

13.20-14.05 

   13.30-14.15 

14.20-15.05  

 

  

Пластилиновая 

ворона 

1 1 12.30-13.15 

13.20-14.05 

  14.00-14.45 

14.50-15.35 

   

7 
Ануфриев 

Сергей 

Михайлович 

Основы 

программирова

ния «Байт» 

1 2 
17.00-17.40

 

17.50-18.30 

17.00-17.40
 

17.50-18.30 
   

  

12.30-13.10
 

13.20-14.00 

2 1 
 15.30-16.10

 

16.20-17.00  
 

  

11.00-11.40
 

11.50-12.30 



8 

Кизяев Юрий 

Васильевич 

МОУ 

«ООШ№53» 

Кадетский 

класс 

1 1   Огневая 
подготовка 

17.00-17.45 
Строевая 

подготовка 
17.45-18.30 

  

 

  

2 2 Огневая 

подготовка 

17.00-17.45 
Строевая 

подготовка 
17.45-18.30 

      

3 3     Огневая 

подготовка 

16.45-17.30 
Строевая 

подготовка 
17.35-18.20 

  

4 4  Огневая 
подготовка 

16.45-17.30 
Строевая 

подготовка 
17.30-18.15 

     

5 5    Огневая 

подготовка 

16.45-17.30 
Строевая 

подготовка 
17.35-18.20 

 

 

  

ВПК 

«Гвардия» 
6 2 

 
18.15-19.00 

 
18.20-19.05 

 
10.00-11.30 

 

9 

Матвеенко  

Ирина 

Владимировна 
МОУ «СОШ № 9» 

Умники и 

умницы 

1 1 13.20-14.05 

14.15-15.00 

  12.20-13.05 

13.15-14.00 

   

Пластилиновы

й мир 

1 1   13.20-14.05 

14.15-15.00 

 12.20-13.05 

13.15-14.00 

  

10 

Мерц Галина 

Андроновна 
МОУ «СОШ № 

49» 

Умелые ручки 
1 1 11.00-11.40 

11.50-12.30 

  11.00-11.40 

11.50-12.30 

   

Театр. 

«Фантазеры» 

1 1  12.40-13.20     12.40-13.20 11.00-11.40 

11.50-12.30 

  

11 

Бахметьева 

Евгения 

Викторовна 
МОУ «СОШ № 9» 

«Волейбол» 

1 1 16.30-17.15 

17.20-18.05  

    14.00-14.45 

14.50-15.35 

  

12 

Иващук Елена 

Валериевна 
МОУ «СОШ № 9» 

 

«Интеллектуал

ьный мир» 

1 1  12.30-13.15 

13.25-14.10 

  12.30-13.15 

13.25-14.10 

  

«Умелые 

ручки» 

1 1 12.30-13.15 

13.25-14.10 

  13.10-13.55 

14.05-14.50 

   



13 

Осипов 

Михаил 

Борисович 

ДД № 17 

Здоровый 

образ жизни 

1 1   18.20-19.05 

19.15-20.00 

18.30-19.15  

 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

 

2 2     18.20-19.05 

19.15-20.00 

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

14 

Пантелеев 

Михаил 

Васильевич 
МОУ «СОШ № 

49» 

Мини футбол 

1 2  15.00-15.40   15.00-15.40 

 

  15.00-15.40 

15.50-16.30 

  

2 4 15.45-16.25   15.45-16.25 

16.35-17.15 

 16.35-17.15   

ОФП 
3 1 16.30-17.10 

17.20-18.00 

 17.20-18.00  17.20-18.00   

15 

Пантелеева 

Мария 

Леонидовна 
МОУ «СОШ № 

49» 

Город мастеров 

(нач. моделир.) 

1 4  11.50-12.30 

12.40-13.20 

 11.35-12.15 

12.25-13.05 

   

Золотой 

ключик (театр.) 

2 1 12.25-13.05 

13.15-13.55 

13.20-14.00  13.05-13.45    

16 

Периг 

Надежда 

Ивановна 

МОУ «СОШ 

пгт.Кожва» 

Волейбол 

1 2  15.30-16.15 

16.20-17.00 

  14.40-15.25 

15.30-16.15 

  

2 3 15.00-15.45 

16.00-16.45 

 14.40-15.25 

15.30-16.15 

    

17 

Прокопьева 

Лидия 

Анатольевна 
МОУ «СОШ № 9» 

Веселая лепка 
1 1 13.10-13.55 

14.05-14.50 

   12.30-13.15 

13.25-14.10 

   

Ладья 

(шахматы) 

1 1   13.10-13.55 

14.05-14.50 

    13.10-13.55 

14.05-14.50 

  

18 

Тычина Олег 

Федорович 
МОУ «СОШ № 

49» 

Шах и мат 

(шахматы) 

1 1 14.30-15.15 

15.25-16.10 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

    

2 1    14.30-15.15 

15.25-16.10 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

  

 

19 

Соловьева 

Евгения 

Геннадьевна 

Бальный танец 

в кадетских 

классах 
МОУ «ООШ№53» 

1 2   14.30-15.15 

15.20-16.05 

    

2 4   16.15-17.00 

17.05-17.50 

    

Ритмика и 

танец 

пгт. Кожва 

3 1  9.00-9.45 

 

 9.00-9.45    

4 1   9.00-9.45 

 

 9.00-9.45   

20 

Халтушина 

Диана 

Анатольевна 
МОУ «СОШ № 2» 

 

Сувенир 
1 1  11.50-12.30 

12.40-13.20 

 11.50-12.30 

12.40-13.20 

   

Логика и 

математика 

2 1   11.50-12.30 

12.40-13.20 

 11.50-12.30 

12.40-13.20 

  



21 

Канева 

Любовь 

Николаевна 
МОУ «СОШ № 

49» 

Рукоделие 

1 1 13.10-13.55 

14.05-14.50  

 14.05-14.50 

15.00-15.45 

    

2 1 15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.55-16.40 

16.50-17.35 

    

Ребенок 

ОВЗ 

1 10.30-11.30       

 
 


